
 
 

С О В Е Т  Д Е П У Т A Т О В  Г У Б К И Н С К О Г О  Г О Р О Д С К О Г О  О К Р У Г А  

Б Е Л Г О P О Д С К О Й  О Б Л A С Т И  

 
ДВАДЦАТЬ ВОСЬМАЯ СЕССИЯ СОВЕТА ВТОРОГО СОЗЫВА 

 

P Е Ш Е Н И Е 

 
 

от 29 июля 2015 года                                                                                   №  7 
 
 

О внесении изменений в Положение 

о порядке проведения публичных  

слушаний на территории  

Губкинского городского округа  

 

 

В соответствии с  Градостроительным  кодексом Российской 

Федерации, Земельным кодексом Российской Федерации, Федеральным 

законом  от 06 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах 

организации местного самоуправления в Российской Федерации»,  Уставом 

Губкинского городского округа  Совет депутатов 

 

р е ш и л: 
 

1. Утвердить изменения в Положение о порядке проведения публичных 

слушаний на территории Губкинского городского округа (прилагаются). 

2. Направить  указанные изменения  Главе администрации Губкинского 

городского округа для подписания и опубликования. 

3. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия. 

4. Контроль за выполнением решения возложить на постоянную 

комиссию по нормативной деятельности и вопросам местного 

самоуправления (Камардин В.Ф.). 

 

 

 

Председатель Совета депутатов                   А. Гаевой



Утверждены 

решением двадцать восьмой сессии 

Совета депутатов Губкинского 

городского округа второго созыва 

от 29 июля 2015 года  № 7 

 

 

ИЗМЕНЕНИЯ 
В ПОЛОЖЕНИЕ О ПОРЯДКЕ ПРОВЕДЕНИЯ  

ПУБЛИЧНЫХ СЛУШАНИЙ НА ТЕРРИТОРИИ  

ГУБКИНСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА  

 

 

 1. Внести в Положение о порядке проведения публичных слушаний на 

территории Губкинского городского округа от 15 мая 2008 года № 5, 

утвержденное решением четвертой сессии Совета депутатов Губкинского 

городского округа первого созыва от 18 марта 2008 года № 7 (в редакции 

изменения от 05 марта 2015 года № 42-нпа), следующие изменения: 

 1) в части 1 статьи 12  слова «вопросам об изменении вида 

разрешенного использования земельных участков и объектов капитального 

строительства,»  исключить; 

 2) часть 8 статьи 13 дополнить предложением следующего содержания: 

 «Публичные слушания по проекту правил землепользования и 

застройки проводятся комиссией по подготовке проекта правил 

землепользования и застройки.»; 

 3) в статье 14: 

а) в наименовании статьи слова «, вопросам об изменении вида 

разрешенного использования земельных участков и объектов капитального 

строительства» исключить; 

 б) части 11-13 исключить. 

 

 2. Настоящие изменения вступают в силу со дня их официального 

опубликования.  

 

 

 

Глава администрации                     

Губкинского городского округа                                                              А. Кретов 

 

 

 

г. Губкин 

07 августа 2015 г. 

№ 55-нпа 
        

 

 


